
JADUAL 1  
 

SEBUT HARGA PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN JABATAN PENGAIRAN 
DAN SALIRAN NEGERI SELANGOR 

 
NO. SEBUT HARGA :      JPS/N/BPA/B(13)/36/2021(SH) 
 
KOD BIDANG   : TERBUKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bil Keterangan Aset No. Pendaftaran Aset 

1. 
PAM BERGERAK                                  

(LISTER-PETTER 5 CUSEC) 

JPSKS/07/H/00/01                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/02) 

 

JPSKS/07/H/00/02                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/03) 

 

JPSKS/07/H/00/04                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/06) 

 

JPSKS/07/H/00/05                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/08) 

 

JPSKS/07/H/00/06                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/09) 

 

JPSKS/07/H/00/10                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/11) 

 

JPSKS/07/H/02/01                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/14) 

 

JPSKS/07/H/02/02                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/15) 

 

JPSKS/07/H/05/10                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/05/38) 

 

JPSKS/07/H/05/08                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/05/39) 

 

JPSKS/07/H/00/15                                            

(JPS/BPME/SEL/PAM04/46) 

 

JPSKS/07/H/00/13                     

(JPS/BPME/SEL/PAM04/12) 

 

(JPS/BPME/SEL/PAM04/07) 

 

JPSKS/07/H/05/08                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/05/39) 

 

 



Bil Keterangan Aset No. Pendaftaran Aset 

 
PAM BERGERAK                                  

(LISTER-PETTER 5 CUSEC) 

 

JPSKS/07/H/00/15                                            

(JPS/BPME/SEL/PAM04/46) 

 

JPSKS/07/H/00/13                     

(JPS/BPME/SEL/PAM04/12) 

 

(JPS/BPME/SEL/PAM04/07) 

 

JPSKS/07/H/00/03                                            

(JPS/BPME/SEL/PAM04/05) 

 

JPSKS/07/H/05/9                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/05/37) 

 

JPSKS/07/H/02/06                                            

(JPS/BPME/SEL/PAM04/45) 

 

(JPS/BPME/SEL/PAM04/01) 

 

2. 
PAM BERGERAK                                     

(PERKINS 10 CUSEC) 

JPSKS/07/H/03/02                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/29) 

 

JPSKS/07/H/06/01                                           

(JPS/BPME/SEL/H/06/02) 

 

(JPS/BPME/SEL/PAM04/23) 

 

JPSKS/07/H/06/2                                          

(JPS/BPME/SEL/H/06/04) 

 

(JPS/BPME/SEL/H/06/07) 

 

JPSKS/07/H/08/12                                          

(JPS/BPME/SEL/H/06/10) 

 

JPSKS/07/H/03/01                                           

(JPS/BPME/SEL/PAM04/28) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bil Keterangan Aset No. Pendaftaran Aset 

3. 
PAM BERGERAK                                     

(PERKINS) 

JPSKS/07/H/07/1                                          

(JPS/BPME/SEL/H/07/11) 

 

JPSKS/07/H/08/10                                         

(JPS/BPME/SEL/H/08/07) 

 

JPSKS/07/H/08/09                                           

(JPS/BPME/SEL/H/08/08) 

 

JPSKS/07/H/08/13                                           

(JPS/BPME/SEL/H/08/09) 

 

JPSKS/07/H/09/3                                           

(JPS/BPME/SEL/H/08/12) 

 

JPSKS/07/H/08/11                                           

(JPS/BPME/SEL/H/08/13) 

 

JPSKS/07/H/08/14                                           

(JPS/BPME/SEL/H/08/11) 

 

JPSKS/07/H/09/07                                            

(JPS/BPME/SEL/H/08/18) 

 

JPSKS/07/H/09/02 

 
Ringkasan Tawaran Sebutharga 

 

 

Bil 

 

Keterangan Aset Kuantiti 

Harga 

Simpanan  

(RM) 

Lokasi Aset 

1 
PAM BERGERAK                                  

(LISTER-PETTER 5 CUSEC) 
17 

19,500.00 

JPS Kuala 
Selangor 
Bahagian  
Tanjong 
Karang 

2 
PAM BERGERAK                                     

(PERKINS 10 CUSEC) 
7 

3 
PAM BERGERAK                                     

(PERKINS) 
9 

JUMLAH KESELURUHAN 33 19,500.00  

   
 

 



 
GAMBARAN PAM – PAM YANG AKAN DILUPUSKAN 

 

 

  
 

  
 

 

 

 
 


